【JPrOS 通信 No.445】 2023.12.28 次期理事選挙・投票結果のお知らせ

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 445 号 ★★★

2023.12.28

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   次期理事選挙・投票結果のお知らせ   ■■■

日本プロテオーム学会個人会員の皆様

平素は当学会にご参加・ご協力いただき、ありがとうございます。

過日行われました、次期理事（2024-2025 年）選挙における電子投票の結果、及び次期会長選出結果につ

いて、お知らせ致します。

日本プロテオーム学会規約第 12 条および第 17 条（ https://www.jhupo.org/enkaku/kiyaku.html ）に従い、

以下の方々が投票により次期理事に選出され、執行部会にて承認されましたことをご連絡申し上げます。

足達 俊吾（国立がん研究センター）

足立 淳（国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所）

荒川 憲昭（国立医薬品食品衛生研究所）

石濱 泰 京都大学大学院）

今見 考志（理化学研究所）

岩崎 未央（京都大学）

植田 幸嗣（公益財団法人がん研究会）

川上 隆雄（株式会社メディカル・プロテオスコープ）

木村 弥生（横浜市立大学）

小寺 義男（北里大学）

小林 大樹（新潟大学大学院）

近藤 格（国立がん研究センター）

武森 信暁（愛媛大学）

田中 恒平（田辺三菱製薬株式会社）

野口 玲（国立がん研究センター）

増田 豪（慶應義塾大学）

松本 俊英（北里大学）

松本 雅記（新潟大学大学院）

三城 恵美（名古屋大学）

渡辺 栄一郎（群馬県立小児医療センター）

（五十音順、敬称略）

また、日本プロテオーム学会規約第 12 条および第 17 条（ https://www.jhupo.org/enkaku/kiyaku.html ）に

従い理事の互選により、松本雅記氏（新潟大学）が日本プロテオーム学会次期会長に選出されました。

今後とも引続き、当学会の活動ならびに運営にご支援ご協力頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げま

す。

日本プロテオーム学会事務局